様式第１号
年　　月　　日
　南陽市長　宛
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
携帯電話番号
南陽市インターンシップ交通費助成金交付申請書（兼実績報告書）
　南陽市インターンシップ交通費助成金の交付を受けたいので、南陽市インターンシップ交通費助成金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
記
	１　助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	(Ａ)×２分の１（千円未満切捨て）又は10,000円のいずれか低い額

	２　交通費の総額
	交通費の合計　　　　　　　　　円(Ａ)
利用した交通手段（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

交通手段を利用した区間

	３　インターンシップ先
	所在地
企業名
代表者名
電話番号

※添付書類
（１）市内企業が発行するインターンシップ証明書（様式第２号）
（２）交通費の領収書の写し等の助成対象経費の支払いを証明する書類
（３）その他市長が必要と認める書類